

Warszawa, dnia 20.11.2023 r.

Sprawa: Wstępne konsultacje rynkowe w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. „Dostawa i wdrożenie Systemu ERP w Centrum Informatyki Resortu Finansów”

Znak

sprawy: CIRF.DZ1.270.4.2023.HSKU.2

Kontakt: Agnieszka Dąbrowska

Anna Wiatrek

Wydział Zamówień Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów (dalej „CIRF”), w związku pytaniami do treści ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. „Dostawa i wdrożenie Systemu ERP w Centrum Informatyki Resortu Finansów” przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianę treści Ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych (dalej „Ogłoszenie”).

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ww. przygotowania postępowania zwracamy się do Zapraszającego o zastąpienie dotychczasowej treści w rozdziale II, ust. 1, (Warunków udziału w postępowaniu), zdanie drugie, zdaniem o następującej treści:

Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali przynajmniej jedno zadanie polegające na dostawie i wdrożeniu Systemu ERP w zakresie wszystkich łącznie wymienionych modułów, tj.: kadry-płace, budżetowanie i planowanie, finanse i księgowość, środki trwałe, magazyn, o wartości zadania nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto i/lub sprawowali w tym okresie, w sposób ciągły, serwis i aktualizację Systemu ERP (w tym wdrażanie jego nowych wersji) w zakresie wszystkich łącznie wymienionych modułów, tj.: kadry-płace, budżetowanie i planowanie, finanse i księgowość, środki trwałe, o łącznej wartości zamówień w tym okresie, nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto.

Uzasadnienie:

Wnioskujący dysponuje sprawdzonym i uznanym rozwiązaniem Systemu ERP, obejmującym przedmiot konsultacji (jest aktualnie w końcowej fazie jego wdrażania, o wartości około 5 000 000,00 zł brutto, dlatego udzielenie pozytywnej odpowiedzi na ww. propozycję zmiany zwiększyłoby szanse Wnioskującego na udział w konsultacjach, a Zapraszającemu na lepsze zapoznanie się z tym co oferuje rynek.

Odpowiedź:

Zapraszający nie zmienia treści Ogłoszenia w zakresie warunku udziału w Konsultacjach.

Zmiana Ogłoszenia nr 1

Poz. 1.

Rozdz. III „Sposób prowadzenia Konsultacji”, ust. 1, o następującej treści:

1. Termin i sposób składania wniosków o dopuszczenie do wstępnych konsultacji rynkowych:
 - a) Formularz zgłoszenia, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia, dostępny jest na stronie internetowej www.cirf.gov.pl. Zgłoszenie wraz z załącznikami należy przesłać w formie elektronicznej na adres mailowy: anna.wiatrek@mf.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20.11.2023 r.**

otrzymuje brzmienie:

1. Termin i sposób składania wniosków o dopuszczenie do wstępnych konsultacji rynkowych:
 - a) Formularz zgłoszenia, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia, dostępny jest na stronie internetowej www.cirf.gov.pl. Zgłoszenie wraz z załącznikami należy przesłać w formie elektronicznej na adres mailowy: anna.wiatrek@mf.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia **22.11.2023 r.**

Zmiana jest wiążąca dla wszystkich Uczestników.

Anna Jaworska

Dyrektor Departamentu Zamówień
Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/